П Р И К А З

05.05.2023                  №  ______________

О внесении изменений в приказ

от 21.04.2023 № 06-14/502

В связи с производственной необходимостью,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Объявление о проведении конкурса на замещение должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу в федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования «Московский государственный психолого-

педагогический университет» (приложение к приказу от 21.04.2023

№ 06-14/502 «О конкурсе педагогических работников, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу») изменение, исключив пункт 42 в

следующей редакции:

42 Каф. Юридическая психология и право Доцент, к.н. 0,51

2. Отделу по информационной политике и связям с общественностью

(Филиппова И.В.) обеспечить внесение изменений в объявление о проведении

конкурса на официальном сайте ФГБОУ ВО МГППУ.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                   А.А. Марголис

Е.В. Ракович

rakovichev@mgppu.ru

СОГЛАСОВАНО:

И.о. проректора

по профессиональному образованию                                              А.А. Лисицына

Ученый секретарь Ученого

совета ФГБОУ ВО МГППУ             Е.В. Филиппова

Начальник

правового отдела                                  О.В. Братищева

Начальник отдел по информационной политике

и связям с общественностью            И.В. Филиппова

Начальник отдела

по работе с персоналом                                        Е.В. Ракович

Заведующий сектором

документационного обеспечения           А.Н. Эглит

Рассылка:

Все структурные подразделения

	П Р И К А З
	педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Московский государственный психолого-педагогический университет» (приложение к при...